Совет депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

02 декабря 2020 год                                                                 №1
Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Шингаринского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 - 2021 годы
В целях пополнения доходной части бюджета Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями),  руководствуясь  Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Шингаринского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района» утвержденным решением Совета депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 4 октября 2016 года № 8,  Совет депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый план (программу) приватизации муниципального имущества Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2020-2021  годы.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.

глава Шингаринского сельского поселения

Ковылкинскогомуниципальногорайона                             Т.П. Панькина
                                                                                             Утвержден

                                                                                                     решением Совета депутатов Шингаринского сельского поселения                                                                                                                                       Ковылкинского муниципального района

                                                                                              от «02» декабря 2020  г. №1
ПЛАН
(программа)

приватизации муниципального имущества

Шингаринского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района на 2020-2021 годы
          Раздел 1. Цели приватизации муниципального имущества Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

           Целью разработки Плана (программы) приватизации муниципального имущества Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2020-2021 годы является пополнение доходной части бюджета Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района путем приватизации.

          Раздел 2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020-2021 г.

	№ п/п
	Наименование имущества, место нахождения
	Основные характеристики

	1
	Линия электропередач сооружение электроэнергетики, расположенная по адресу:Республика Мордовия,Ковылкинский район,

п. Силикатный, ул. Сосновая
	Назначение: нежилое, год завершения строительства 1971, протяженностью 183м., кадастровый номер 13:12:0638005:200

	2
	Земельный участок, расположенный по адресу: Республика Мордовия,Ковылкинский район,

п. Силикатный, ул. Сосновая
	Категория земли: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания пилорамы, общая площадь 650 кв.м., кадастровый номер 13:12:0124001:645

	3
	Трансформаторная подстанция 10/0,8 кВ,  расположенный по адресу: Республика Мордовия,Ковылкинский район,

п. Силикатный, ул. Сосновая
	Назначение: нежилое, год завершения строительства 1971, площадь 37,1 кв.м., кадастровый номер 13:12:0638005:199

	4
	Земельный участок, расположенный  по адресу: Республика Мордовия,Ковылкинский район,

п. Силикатный, ул. Сосновая
	Земельный участок, категория земли: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения склада, общая площадь 651кв.м.,  кадастровый номер 13:12:0124001:647